
 

 
  JÕHVI  VALLAVOLIKOGU 

NOORSOOKOMISJONI KOOSOLEKU 
PROTOKOLL 

 

Jõhvis                                  25. jaanuaril 2022 
 

Koosoleku algus kell  15.00 

                    lõpp kell  16.55. 
 

Koosolekut juhatas noorsookomisjoni esimees Vallo Reimaa,  protokollis volikogu kantselei juhataja Maire 

Lumiste. 
 

Osa võtsid: vt kvoorumi leht, Julia Politseva (MTÜ Linnaprojektid),  
 

Päevakord: 

1) Noorteprojektide toetusfond; 

2) Info MTÜ Linnaprojektid (Jaama 6) esindajalt; 

3) Noortekeskuse info noortevaldkonna arengukavast; 

 

Komisjoni esimees jas  komisjoni liikmetele materjali “ Noorsooteemalised tegevusvajadused Jõhvi valla 

arengukavas 2022-2030” (lisatud protokollile) ja Jõhvi noortevaldkonna arengukava koostamise I arutelu 

protokolli (lisatud protokollile). 

 

Ettekandja: Vallo Reimaa. Jaanuaris toimub kaks volikogu istungit, eelmisel korral tutvusime põhjalikult valla 

2022. aasta eelarvega, 27.jaanuari istungil toimub teine lugemine ja eeldatavalt vastuvõtmine. Võimalus oli teha 

muudatusettepanekuid. Märtis hakkab volikogu menetlema esimest lisaeelarvet, meie komisjoni poolt ettepanek 

sisse planeerida väikeprojektide fondide rahastamine. 

Veel on volikogusse esitatud eelnõud:  

- Jõhvi linna Pargi tn 37a kinnistu detailplaneeringu vastuvõtmine ja avalikule väljapanekule suunamine; 

- Jõhvi Vallavolikogu 21. mai 2015 määrusele nr 53 „Toimetulekutoetuse määramisel eluasemekulude 

arvestamise alused“ muutmine; 

-  Kohanime määramine,, Eelnõu puudutab uuele valmivale staadionile Heino Lipu nime andmist. 

 

Informatsioon võeti teadmiseks. 

 

Ettekandja: Artjom Malahhov. 

Noorteprojektide toetusfond (lisatud protokollile). 

Toimus arutelu:  

Vallo Reimaa: vajalik on nüüd eelnõu mustand, millega tööd alustada. 

Triin Tarendi: eesmärgiks peaks olema anda noortele projektides osalemise kogemust. 

Ilja Telnov: peaks olema ka selge visioon, taotleja saab jälgida, kuidas projekt edasi areneb. 

Vallo Reima: jätkusuutlikus? 

Triin Tarendi: võib-olla pigem mõju. 

Vallo Reimaa: see tuleb eesmärki lisada. 

Triin Tarendi: tegevustoetust mina ei annaks sellest fondist. 

Maarja-Liisa Lepsalu: Elva vallal on väga hea kord vastu võetud. 

 

Lepiti kokku, et Maarja-Liisa edastab volikogu kantseleisse tutvustavad materjalid, kantselei saadab kõikidele 

komisjoni liikmetele. 

Triin Tarendi: olen kunagi Illuka vallas samasisulise dokumendi valmistanud, võib Riigi Teatajas tutvuda. 

Antonina Lattu: minu meelest võiks toetuse alammäär väiksem olla. 

Vallo Reimaa: piirmäärad võib liigendada nt õpilasesindustele väiksem määr. 

Taotluste esitamise tähtaeg on seotud valla eelarvega. Saab olla ainult üheaastane projekt. 

Minu ettepanek on, et võtta aluseks vabariigis olemasolevad korrad ja kokku miksida meie oludesse sobiv. 

Hindama hakkab noorsookomisjon?. Sel juhul tuleb arvestada seda, et oleme volikogu komisjon, seega 

poliitiline. 



Triin Tarendi: eesmärgiks tuleb seada, et noored saaksid midagi head. 

Vallo Reimaa: peame käituma apoliitiliselt. 

Triin Tarendi: meie teeme ettepaneku, keegi peab kinnitama? 

Ilja Telnov: kord kvartalis võiks korraldada noortekvoorumi, seal võiks tutvustada projekte ja noored valivad 

välja. 

Vallo Reimaa: tutvustamiseks pole paha, aga hindamiseks see ei kõlba.  

Volikogu kinnitab korra (võtab vastu määruse) ja korraga antakse meie komisjonile õigus hinnata projekte. 

Mari-Liis Lepsalu: mis ajaks  peab valmis olema? 

Vallo Reima: hiljemalt märts. Summa, mis on vaja, peab märtsiks teada olema. 

Triin Tarendi: mõistlik on korraldada infopäev, kus tutvustatakse võimalusi. 

 

Lepiti kokku, et Artjom Malahhov saab dokumendi kõikidele komisjoni liikmetele. 

 

Artjom Malahhov: koos MTÜ- ga Linnaprojektid oleme arutanud suuremaid noorsootöö probleeeme – eelarve, 

noortele piisava  avaliku ruumi  puudumine ja see, et vallas on ainult kaks noorsootöötajat, mis pole piisav. 

Vajalik oleks luua platvorm, kus kajastatakse noorsootööd ( Facebook, Tik Tok jne). 

 

Julia Politseva esitas ettekande Jaama 6 asuva MTÜ Linnaprojektid tegevustest (lisatud protokollile). 
See on avalik kogukonnakeskus, põhieesmärgiks on noorte ettevõtlikuse ja kaasaegse linnaruumi kujundamine. 

Toimus arutelu: 
Vallo Reimaa: täna oleme olukorras, kus korjame ideid koku, tekitame nn infopanga. 

Integratsiooni Sihtasutuse juht toetab keelekohvikute korraldamisi, otsib ideid kuidas Jõhviga koostööd teha. 

Keelekohvikute ideid võib talle tutvustada. 

Kui MTÜ loomise algmõte oli linnaruumi kujundamine, siis siit küsimus – kas noortel on ideid, kuidas 

kujundada Keskväljak. Need mõtted jai ideed tuleb kokku korjata. 

 

  

Ettekandja: Janika Juuse tutvustas suvel toimunud Jõhvi noortevaldkonna arengukava koostamise protokolli 

(lisatud protokollile).  
Töö jäi küll pooleli, kuid seisukoht võeti, et arengukava on vaja. 

Info jagamisega on suht keeruline Jõhvi Põhikooli osas, Jõhvi Vene Põhikooliga mingeid probleeme ei ole. 

Toimus arutelu: 

Maarja-Liisa Lepsalu: tunnustamist võiks reguleerida IVOL maakonna tasandil. 

Triin Tarendi: arvan, et vajalik on ka valla tasemel ja mitte ainult tunnustada noori, vaid ka neid, kes panustavad 

noorsootöösse (noorsootöötajad, juhendajad jne). Mina arvan, et noorsoovaldkonna tunnustamise korra 

väljatöötamise võiks enda peale võtta meie komisjon. 

Janika Juuse: rääkisin noorsooarengukava koostamisest ka valla arendusnõunik Rein Luusega ja tema seisukoht 

oli,et arengukava tuleks sisse osta. 

Suvel jäigi kõik pooleli, kuna polnud raha teenust sisse osta. 

Vallo Reimaa: teenuse sisseostmisel tekib nn riiuli arengukava. Kaasatud peavad olema noored. Arvan, et saame 

ise hakkama, vaja on ainult aega. Eksperdi koostamisel valmib surnud dokument, vaja on tekitada noortega 

arutelusid. 

Maarja-Liisa Lepsalu: kas see peab olema mahukas dokument arengukava, võib-olla pigem strateegia? 

Vallo Reimaa: dokument peab muutuma rakenduslikuks (tähtajad, vastutajad jne) Arengukava on ühsikondliku 

kokkuleppe fikseerimine. Kui kokkulepe on reaalne, hakatakse seda täitma, isegi siis, kui paberit selle 

tulemusena ei sünni. Kaasata tuleb võimalikult palju noori, ja eesmärgiks peab olema, et noor tunneb, et see on 

noortevaldkonna ühine kokkulepe. Kõik see nõuab aega. 

 

Maarja-Liisa Lepsalu: tunnustamise kord on väga hea Rõuge vallal, mobiilse noorsootöö korra väljatöötamisel 

võiks võtta eeskujuks Pärnu linna. 

 

Vallo Reimaa: kui me saame nüüd kõik kaardistatud, siis tundub, et infot on vähe ja koduleht seda ei kajasta. 

Janika Juuse: minu meelest on piisavalt infot, kui ainult viitsitakse seda otsida. 

Triin Tarendi: pigem on kaardistamine vajalik meile endile üldpildi loomiseks. 

Vallo Reimaa: eelmisel koosolekul oli jutuks noortevolikogu, seda teemat tuleb edasi arendada. 

Janika  Juuse: suvisel noortekeskuses toimunud komisjoni koosolekul jäi seisuskoht,  et noortevolikogu 

põhimäärust tuleb muuta. 

Vallo Reimaa: võiksime siis järgmisel koosolekul kuulata Toila valla kogemust. 



 

Maarja- Liisa Lepsalu: mina olin tol ajal lapsehooldupuhkusel, kuid lepin kokku, et infot tuleb jagama inimene, 

kes sellega tegeles. 

 

Vallo Reimaa: algusjärgus on raamatukogu uue hoone ehitamine. Raamatukogu on tänapäeval avalik ruum ja 

sinna võiks ka noorte tegevus sobida. Eesmärgiks võiks võtta tekitada moodne atraktiivne ruum noorte jaoks. 

Märtsis on raamatukogu juubel, kohae tulevad ka ministeeriumi esindajad. Plaanis tutvustada siis eskiise, vajalik 

panna idee ministeeriumi plaadidesse. Aga see on alles paari aasta pärast. 

Julia  Politseva: meil on väga palju ruumi (Jaama 6) vaja leida ainult vahendid, et ära remontida. 

Triin Tarendi: probleemiks on ühe suure saali puudumine, 

Vallo Reimaa: see sõltub ka üritsusest. Valmimas on jalgpallihall, äkki on seal võimalus suurüritusi korraldada 

(vastavat põrandakattet pole tänases projektis  ette nähtud). 

Ilja Telnov: suurürutsuse korraldajal peab olema vähemalt 5000 eutot tehnika jaoks, isegi kui on ruum. 

Vallo Reimaa: see on ka nt Keskväljakul toimuval üritusel vajalik. 

Vana Jõhvi Gümnaasiumi saal on plaanis võtta koolile tagasi. Siis tekib ka täiendav võiamalus kultuuriürituste 

jaoks. 

 

Vallo Reimaa: vajalik oleks koondada kõikide mõtted kokku ja anada võimalus sinna teha parandusi ja 

täiendusi. Kellele peale seeb jääb? 

 

Maarja-Liisa Lepsalu lubas ette valmistada kausta, kuhu kõikide komisjoniliikmete ettetapanekud koondada. 

 

Vallo Reimaa: järgmine koosolek toimub esmaspäeval, 7. veebruaril algusega kell 16.00, päevakorras: 

 – noortevolikogu ; 

- väikeprojektide määrus; 

- noorsootöö arengukava. 

 

Esitatud informatsioon võeti teadmiseks. 

 

 

 

Vallo Reimaa 

Juhataja     Maire Lumiste 

      protokollija  


